

**Media-Invest Danmark A/S**

Østergade 61, 4.  
1100 København K  
CVR nr. 20 25 36 81

Ekstern årsrapport for 2018

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Media-Invest Danmark A/S  
Østergade 61, 4.  
1100 København K

CVR-nr.: 20253681  
Hjemsted: København  
Stiftet: 1. juli 1997  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Thomas Ulletved Rasmussen

### **Bestyrelse**

Helle Lindgaard Petersen  
Anders Ulletved Rasmussen  
Thomas Ulletved Rasmussen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage opgaver inden for telemarketing m.m. samt handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.969.998.

Egenkapitalen udgør kr. 108.844.861.

Årets resultat anses som forventet, men ikke som tilfredsstillende på nedenstående punkter:

- \* Selskabet har lidt et tab på investeringer i unoterede porteføljeaktier på t.kr. 5.951, som er indregnet i "øvrige finansielle omkostninger". For den ene investering er der sket politianmeldelse, hvor FBI har indledt sag. Investeringen er nedskrevet tilbagebetaling i 2019.
- \* Datterselskabet Danish Fashion House ApS har i året afhændet sine aktiviteter og er under udvikling. Datterselskabet har i året haft et tab på t.kr. 6.650, hvilket er indregnet i nærværende regnskab.
- \* Selskabets hovedkunde opsagde primo 2018 kontrakten med selskabet. Opsigelsen er i strid med den indgåede kontrakt, hvorfor der er igangsat et væsentligt erstatningssøgsmål. Sagen er berammet til medio 2019 og forventes afsluttet senest i 2020.

Selskabet har i 2018 indgået nye aftaler og selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>6.218.202</b>	<b>32.864.981</b>
Personaleomkostninger	1	-8.171.437	-13.583.689
Af- og nedskrivninger	2	<u>-919.068</u>	<u>-884.332</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-2.872.303</b>	<b>18.396.960</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3	-6.650.825	-4.070.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		254.574	284.110
Andre finansielle indtægter		3.391.253	17.506.369
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.163.651</u>	<u>-262.793</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-12.040.952</b>	<b>31.854.218</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.929.046</u>	<u>-1.889.907</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-13.969.998</u></b>	<b><u>29.964.311</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		<u>-13.969.998</u>	<u>29.964.311</u>
		<b><u>-13.969.998</u></b>	<b><u>29.964.311</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Grunde og bygninger	2	28.920.648	29.524.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	367.274	567.943
Indretning af lejede lokaler	2	<u>128.371</u>	<u>180.056</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>29.416.293</u></b>	<b><u>30.272.316</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	672.182	2.649.630
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.656.304	4.976.269
Finansielle anlægsaktiver		765.336	765.337
Andre tilgodehavender		<u>724.806</u>	<u>724.806</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.818.628</u></b>	<b><u>9.116.042</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>37.234.921</u></b>	<b><u>39.388.358</u></b>
Handelsejendomme		<u>27.148.611</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>27.148.611</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.187.500	4.755.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.304
Andre tilgodehavender		3.910.765	3.134.733
Selskabsskat		0	4.117.091
Udskudt skatteaktiv		15.400	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>171.302</u>	<u>136.499</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.284.967</u></b>	<b><u>12.150.353</u></b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>60.194.344</u></b>	<b><u>47.249.820</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>28.053.915</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>92.627.922</u></b>	<b><u>87.454.088</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u>129.862.843</u></b>	<b><u>126.842.446</u></b>



## Balance pr. 31. december 2018

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>108.344.861</u>	<u>122.314.859</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5</b>	<b><u>108.844.861</u></b>	<b><u>122.814.859</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.214</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.214</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		17.981.455	605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	239.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.204.758
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.913.450	1.063.351
Anden gæld		1.108.077	1.344.261
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.000</u>	<u>170.358</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.017.982</u></b>	<b><u>4.022.373</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b><u>21.017.982</u></b>	<b><u>4.022.373</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>129.862.843</u></b>	<b><u>126.842.446</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Løn og gager	7.969.454	12.395.569	
Pensioner	6.000	1.008.000	
Andre omkostninger til social sikring	195.983	180.120	
	<b>8.171.437</b>	<b>13.583.689</b>	
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>26</u>	<u>27</u>	
<b>2 Anlægsoversigt</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018	32.392.401	5.153.350	522.287
Tilgang	<u>36.267</u>	<u>26.777</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018	<u>32.428.669</u>	<u>5.180.126</u>	<u>522.287</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-2.868.085	-4.585.405	-342.231
Årets afskrivninger	<u>-639.936</u>	<u>-227.447</u>	<u>-51.685</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-3.508.021</u>	<u>-4.812.852</u>	<u>-393.916</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018</b>	<b><u>28.920.648</u></b>	<b><u>367.274</u></b>	<b><u>128.371</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
<b>Afskrivninger</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Bygninger	639.936	463.368	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.447	368.740	
Indretning af lejede lokaler	<u>51.685</u>	<u>52.224</u>	
	<b>919.068</b>	<b>884.332</b>	

## Noter

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Danish Fashion House ApS	Danmark	100%	-6.650.825	672.182
			<b>-6.650.825</b>	<b>672.182</b>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Danish Fashion House ApS	0	50.000	-6.650.825	672.182
	<b>0</b>	<b>50.000</b>	<b>-6.650.825</b>	<b>672.182</b>

**Regnskabsmæssig værdi** **672.182**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.913.450	1.932.260
Årets regulering af udskudt skat	-20.614	-42.353
Regulering af skat vedrørende tidligere år	36.210	0
	<b>1.929.046</b>	<b>1.889.907</b>

	1/1-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
<b>5 Egenkapital</b>			
Aktiekapital	500.000	-	500.000
Overført resultat	122.314.859	-13.969.998	108.344.861
	<b>122.814.859</b>	<b>-13.969.998</b>	<b>108.844.861</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Danish Fashion House ApS og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand 815.775

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet kaution på kr. 1.120.000 for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgæld i dattervirksomhed udgør pr. balancedagen 0 kr.

Virksomheden har givet ejerpantebrev i ejendommen beliggende Nylandsvej 1, 2000 Frederiksberg på kr. 210.000 for al gæld til pengeinstitut. Ejendommen er indregnet under grunde og bygninger med t.kr. 2.570. Bankgæld udgør pr. balancedagen 0 kr.